
      
UCHWAŁA NR 886/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
Z DNIA 14 CZERWCA 2019 ROKU 

 
 
 
w sprawie: zawiadomienia o zamiarze skorzystania z prawa pierwszeństwa do objęcia 
6 957 nowo ustanowionych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki 
Centrum Wyszkolenia Jeździeckiego Hipodrom Wola sp. z o.o.  
 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. 2019 r. poz. 512) i art. 258 §1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks 
spółek handlowych (Dz.U.2019 r. poz. 505 t.j.) oraz Uchwały nr VII/107/19 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 maja 2019 r. zmieniającej uchwałę nr III/26/19 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie: uchwały 
budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2019, Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

W związku z podjętą dnia 29 maja 2019 r. uchwałą nr 11/05/2019 Zwyczajnego Zgromadzenia 
Wspólników spółki Centrum Wyszkolenia Jeździeckiego Hipodrom Wola sp. z o.o. oraz 
wezwaniem do wykonania prawa pierwszeństwa do objęcia nowo ustanowionych udziałów, 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego wyraża zamiar skorzystania z prawa pierwszeństwa  
do objęcia 6 957 udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki.    
 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się p.o. Dyrektorowi Biura Nadzoru Właścicielskiego.  

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 886/2019 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA 14 CZERWCA 2019 ROKU 
 
 

 
 
w sprawie: zawiadomienia o zamiarze skorzystania z prawa pierwszeństwa do objęcia  
6 957 nowo ustanowionych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki 
Centrum Wyszkolenia Jeździeckiego Hipodrom Wola sp. z o.o.  
 
 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego pozytywnie zaopiniował zmiany w planie wydatków 
budżetu Województwa Wielkopolskiego na rzecz dokapitalizowania spółki CWJ Hipodrom-
Wola sp. z o.o., argumentując podniesienie kapitału zakładowego koniecznością utrzymania 
płynności finansowej spółki, poprzez spłatę części wymagalnych zobowiązań. Zmiany  
w budżecie Województwa Wielkopolskiego zostały przyjęte Uchwałą nr VII/107/19 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 maja 2019 r., zmieniającą uchwałę nr III/26/19 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie: uchwały 
budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2019.           
 
Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników spółki Centrum Wyszkolenia Jeździeckiego Hipodrom 
Wola sp. z o.o. podjęło w dniu 29 maja 2019 r. uchwałę nr 11/05/2019 w sprawie podwyższenia 
kapitału zakładowego spółki oraz uchwałę nr 12/05/2019 w sprawie zmiany § 8 Aktu 
Założycielskiego spółki w zakresie wysokości kapitału zakładowego spółki. Na mocy uchwały 
nr 11/05/2019 Województwo Wielkopolskie stało się uprawnione do objęcia 6 957 (sześć 
tysięcy dziewięćset pięćdziesięciu siedmiu) nowo ustanowionych udziałów w podwyższonym 
kapitale zakładowym Spółki, o wartości nominalnej po 500 złotych każdy, o łącznej wartości 
nominalnej 3 478.500,00 złotych (trzy miliony czterysta siedemdziesiąt osiem tysięcy pięćset). 
 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego został wezwany do objęcia udziałów w drodze 
pierwszeństwa, w piśmie z dnia 11 czerwca br. o sygnaturze L.dz. BZ/035/19,  które wpłynęło 
do Zarządu Województwa Wielkopolskiego w dniu 11 czerwca br. Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego wyraża zamiar objęcia 6 957 nowo ustanowionych udziałów. Zgodnie  
z art. 258 §2 k.s.h. objęcie udziałów nastąpi w formie aktu notarialnego. 
 
W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione i konieczne.         
 

 

 

Marzena Wodzińska 

Członek Zarządu 

 

 


